
ZARZĄDZENIE NR 12/2020
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania pełnomocnika burmistrza do spraw profilaktyki i rozwiązywani problemów 
alkoholowych, integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu oraz przeciwdziałania narkomanii

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 41 ust. 2 zdanie trzecie ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i 1818) oraz 
art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz. 852, 
1655 i 1818) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Mirosława Walencika na pełnomocnika burmistrza do spraw profilaktyki 
i rozwiązywani problemów alkoholowych, integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu oraz 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 2. Zadaniem pełnomocnika jest realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz nadzór nad właściwym wykorzystaniem mienia gminnego, 
które służy do realizacji zadań.

§ 3. Udzielam pełnomocnikowi, o którym mowa w § 1, pełnomocnictwa do podpisywania korespondencji 
związanej z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, integracji społecznej osób 
uzależnionych od alkoholu i przeciwdziałania narkomanii.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego

Paweł Mierzwiak

Id: 1F2A6359-7F7B-4D25-A374-83C5609AE03B. Podpisany Strona 1


		2020-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




